
   

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.05.2024 № 206 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 27.04.2021 № 157 „Про 

організацію мобілізаційної підготовки та забезпечення проведення мобілізації 

на території Золотоніської міської територіальної громади” зі змінами  
 

 У зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті Золотоніської 

міської ради, керуючись п. 3 ст. 36 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,-  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 27.04.2021 № 157 

„Про організацію мобілізаційної підготовки та забезпечення проведення 

мобілізації на території Золотоніської міської територіальної громади” зі 

змінами від 07.02.2024 № 47, виклавши додаток 5, 6 у новій редакції.  

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови                                                Олександр ФЛОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Олексій Луща 23904  



         Додаток 1 

         до рішення виконавчого комітету   

         від 02.05. 2024  № 206 
 

ПЕРЕЛІК 

уповноважених пункту збору міської територіальної громади  

(ПЗМТГ) в населених пунктах громади 

 

№ 

з/п 

Населений 

пункт 

П.І.Б. уповноваженого Автотранспорт 

1 с. Благодатне 

Основний: Шевченко Дмитро 

Володимирович - староста 

Запасний: Масюк Максим 

Іванович - завідувач сектору 

інспекції з безпеки громади 

відділу муніципального 

інспектування УЖКГ  

Виконком міської 

ради: Нива Шевролет 

д/н СА6017ІЕ 

2 
с. Денги, 

 

Основний: Сергієнко Наталія 

Михайлівна- староста 

Запасний: Лазоренко Валентина 

Миколаївна – головний 

спеціаліст міськвиконкому 

Виконком міської 

ради: HAVAL д/н 

СА9065ІС 

3 с. Коробівка 

Основний: Кожем`яко Сергій 

Андрійович - староста 

Запасний: Дорошенко Тамара 

Анатоліївна - головний 

спеціаліст міськвиконкому 

Виконком міської 

ради: Рено Дастер д/н 

СА9064ІС 

4 с. Кропивна 

Основний: Хомко Віра 

Федорівна - головний спеціаліст 

міськвиконкому, в.о. старости 

Запасний: Головко Григорій 

Миколайович – директор 

сільського будинку культури 

СТОВ  “Гранекс-

Черкаси”: 

Легковий автомобіль 

– 1одиниця 

5 с. Крупське 

Основний: Хомут Надія 

Василівна - староста 

Запасний: Приложенко Любов 

Василівна - головний спеціаліст 

міськвиконкому 

ТОВ „Золотоніський 

бекон” : 

Легковий автомобіль 

– 1одиниця 

 

 

Керуючий справами                                        Оксана ШАКУРА 
 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 02.05. 2024 № 206 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

посильних в населених пунктах Золотоніської міської територіальної громади 

 

№ 

з/

п 

Населений 

пункт 

П.І.Б. уповноваженого Автотранспорт 

1 с.Благодатне 

1. Тищенко Ірина Миколаївна – 

головний спеціаліст міськвиконкому;   

2.Гончар Віталіна Вікторівна – 

завідувач сільського будинку 

культури;    

3. Водяник Віталій Миколайович – 

підсобний робітник міськвиконкому; 

4. Масюк Максим Іванович - 

завідувач сектору інспекції з безпеки 

громади відділу муніципального 

інспектування УЖКГ. 

Виконком 

міської ради: 

Нива Шевролет 

д/н СА6017ІЕ; 

Рено Дастер д/н 

СА9063ІС 

2 с. Денги 

1. Лазоренко Валентина Миколаївна – 

головний спеціаліст міськвиконкому; 

2. Лазоренко Ірина Миколаївна - 

підсобний робітник міськвиконкому; 

3. Бочко Галина Володимирівна - 

директор сільського будинку 

культури с. Деньги; 

4. Ільмінська Світлана Миколаївна – 

завідувач сільського будинку 

культури с. Хвильово-Сорочин 

Виконком 

міської ради: 

HAVAL д/н 

СА9065ІС; 
 

СТОВ  

“Гранекс-

Черкаси”: 

Легковий 

автомобіль-1 

3 с. Коробівка 

1. Дорошенко Тамара Анатоліївна – 

головний спеціаліст міськвиконкому; 

2. Горєлов Віталій Миколайович – 

підсобний робітник міськвиконкому; 

3. Горєлова Ірина Степанівна - 

директор сільського будинку 

культури; 

4. Строкань Лариса Володимирівна – 

голова квартального комітету  

с. Кедина Гора 

Виконком 

міської ради: 

Рено Дастер д/н 

СА9064ІС; 
 

СТОВ ППЗ 

“Коробівське”: 

Легковий 

автомобіль - 1 

4 с. Кропивна 
1. Мозговий Іван Митрофанович - 

підсобний робітник міськвиконкому; 

СТОВ  

“Гранекс-



2. Головко Григорій Миколайович - 

директор сільського будинку 

культури. 

Черкаси”: 

Легковий 

автомобіль - 1 

5 с. Крупське 

1. Приложенко Любов Василівна - 

головний спеціаліст міськвиконкому; 

2. Алексіна Лідія Миколаївна - 

підсобний робітник міськвиконкому; 

3. Дробітько Оксана Іванівна - 

директор сільського будинку 

культури 

ТОВ 

„Золотоніський 

бекон”: 

Легковий 

автомобіль - 2 

 

 

 

Керуючий справами                                        Оксана ШАКУРА 


